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Nasiona Acena Acaena Fuzzy
Heads szt.3 PWxx3
Cena 17,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx3

Opis produktu
Nasiona Acena Fuzzy Heads

Acaena novae-zelandiae, Buzzy, piri-piri bur

  

    Acena jest to niewielka wieloletnia roślina zielna, pochodząca głównie z Nowej Zelandii.
Występuje ona we wielu siedliskach, w tym w lasach, zaroślach i na murawach, od obszarów przybrzeżnych po tereny alpejskie. Rośnie na glebach swobodnie odwadnianych, takich jak gliny piaszczyste, zazwyczaj w miejscach o dużym nasłonecznieniu. Rośnie również z łatwością w miejscach takich jak np. pobocza dróg.

Acena posiada szaro-zielone lub nawet ciemnozielone pierzaste liście, składające się z wielu mniejszych listków z zębatymi brzegami, które tworzą gęstą powierzchnie o miękkim i atrakcyjnym wyglądzie. Latem na kulistych główkach można zaobserwować kremowe kwiaty. W późniejszym czasie z główek tych rozwijają się jaskrawo
zabarwione, ciemnoróżowe igiełki. Trzeba przyznać, że wygląda to spektakularne i są one jednym z powodów uprawy tego konkretnego gatunku. Acaena jest rośliną rozłożystą z płożącymi pędami o średnicy 1,5 – 2 mm. Kwiaty rośliny są zapylane przez wiatr.

Acaena preferuje gleby neutralne, zasadowe lub kwaśne. Nie ma więc bardzo wygórowanych wymagań. Gleba powinna być normalna lub piaszczysta i sucha. Ekspozycja na słońce odpowiednia dla tej rośliny to pełne słońce lub częściowy cień. Acaena kwitnie latem. Nasiona można siać w dowolnym czasie w ciągu roku, ale najlepiej
zrobić to zimą lub wczesną wiosną, aby roślina mogła skorzystać z chłodu. Warto jest cienko przykrywać nasiona piaskiem lub drobnym żwirkiem do głębokości ziarna.

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion.

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Roślina ta z łatwością przyczepia się do sierści zwierząt, piór ptaków i ludzkich ubrań.

Nazwa rodzajowa Acaena wywodzi się od starożytnego greckiego słowa akaina oznaczającego „cierń” lub „kręgosłup”, odnoszącego się do kolczastego wyglądu wielu gatunków Acaeny.

Acaena została po raz pierwszy formalnie opisana w 1871 roku przez Thomasa Kirka, który opublikował jej opis w Transactions and Proceedings of the New Zealand Institute.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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